遗失声明
李淑芳遗失银川博冠房地产开发有限公司开具的三沙源逸都花园六区

25-2-15-2房屋首付款收据，金额：103678元（大写：壹拾万零叁仟陆佰柒拾捌元）

及三沙源逸都花园六区 26-1-16-1首付款收据，金额：95958元（大写：玖万伍仟

玖佰伍拾捌元），特此声明。

李淑芳遗失银川尚质房地产开发有限公司开具的三沙源谊苑1区7-1-1701房屋

定金收据，收据号：0039762，金额：20000 元（大写：贰万元）及三沙源谊苑 1 区

7-1-1702房屋定金收据，收据号：0039763、0020837，总金额：34283元（大写：叁万

肆仟贰佰捌拾叁元），特此声明。

王平遗失三沙源逸都花园6区15号-1单元-802室首付发票，发票号：00747260，